

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Süderstr. 32
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230700488
 Kundennr.: 20372
 Datum: 6. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230700610 vom 06.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10387;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	3,47	6,94
2	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
3	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
4	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	4	Stück	4,02	16,08
5	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,	10	Stück	0,30	3,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700488

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
6	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
7	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,38	7,60
8	20226		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 20 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	11	Stück	0,39	4,29
9	40447		SPX Magnetspule Smart-Start, 12 V SPX Magnetspule Smart-Start, 12 Volt, mit 2-poligen Stecker für Gleichspannungsrelais für Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	35,75	35,75
10	80062		Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 30 Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,81	3,62
11	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700488

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							102,90
19% MwSt.							19,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							122,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,158

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland